
Kupní smlouva
číslo SML-41/1070/OST/87/2018

na
„NA Tatra 815 4x4 NVN“

Tuto KUPNÍ SMLOUVU (dále jen „Smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne 
dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění následující strany:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr,
vložka 162

Zastoupená:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „Prodávající“)

a

Jan Pospíšil,01 Hlinsko
Fyzická osoba není zapsaná v obchodním rejstříku

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Pospíšil,

'(dále jen „Kupující“)

I.
Prodávající prohlašuje, že je oprávněnou osobou k výkonu majetkových práv k NA Tatra 815 
4x4 NVN, s registrační značkou 2E1 2142, výrobní číslo TM1VN39304M000007, inventární 
číslo 0006000001, jmenovitě dále v této Smlouvě uvedené (dále jen „nákladní automobil“). Součástí 
prodeje je i technická a evidenční dokumentace jejíž rozsah je uveden v předávacím protokolu, který 
je součástí této Smlouvy. Prodávající touto Smlouvou Kupujícímu nákladní automobil tak jak stojí 
a leží prodává a Kupující nákladní automobil za účelem užívání za dohodnutých podmínek 
a dohodnutou kupní cenu od Prodávajícího tak jak stojí a leží kupuje.

II.
Celkový stav i stav jednotlivých částí nákladního automobilu je horší než odpovídá jeho stáří 
i způsobu a předmětu užívání. Kupující podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se rádně seznámil se 
stavem kupovaného nákladního automobilu, s rozsahem opotřebení, že je mu znám stav jednotlivých 
konstrukčních skupin včetně zřetelných a při prohlídce zjištěných vad.



xy,, ,, ,,,
ni.

Kupní cena nákladního automobilu odpovídá uvedenému technickému stavu, způsobu užívání i jeho 
užitné hodnotě. Dohodnutá kupní cena je stanovena dle ceny nabídnuté Kupujícímu a činí:

Celkem 52 893 Kč, slovy padesátdvatisícosmsetdevadesáttři korun českých bez DPH.
Celkem 64 000 Kč, slovy šedesátčtyřitisíc korun českých včetně DPH.

Název NA Tatra 815 4x4 NVN

Výrobní číslo TMI VN39304M000007

Rok výroby 1992

Registrační značka 2E1 2142

Inventární číslo 0006000001

Místo plnění - cestmistrovství Polička

Kupní cena v Kč bez DPH 52 893,00

Kupní cena v Kč včetně DPH 64 000,00

IV.
Kupní cenu uvedenou v čl. III. této Smlouvy se Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu převodem 
na účet na základě jím vystavené faktury před převzetím nákladního automobilu.

V.
Vlastnictví k prodanému nákladnímu automobilu přechází na Kupujícího podpisem této Smlouvy 
a úhradou kupní ceny Prodávajícímu. Prodávající po podpisu této Smlouvy a úhradě kupní ceny předá 
nákladní automobil Kupujícímu.

VI.
Prodávající se zavazuje odhlásit nákladní automobil s registrační značkou z evidence motorových 
vozidel na referátu dopravy místně příslušného úřadu.

VII.
Účastníci Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
originálech.

V Pardubicích dne: 0 6, 06. 2018 V Hlinsku dne: /// C $

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 539 01 Hlinsko




